МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 03.12.2019 г.                                                                                                         № 392

О проведении конкурса видеороликов

«Новогоднее поздравление»

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

на 2019-2020 учебный год, в целях создания праздничного настроения в преддверии

новогодних и рождественских праздников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 23.12.2019г. по 26.12.2019г. в МАДОУ г.

Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» конкурс видеороликов «Новогоднее

поздравление».

2. Педагогическим работникам принять участие в конкурсе видеороликов

«Новогоднее поздравление», разместить их на информационном экране в холлах

зданий.

3. Утвердить состав жюри по оценке видеороликов «Новогоднее

поздравление»:

- Е.В. Саламанова, воспитатель, председатель жюри;

- А.А. Сидорова, воспитатель, член жюри;

- И.В. Лисицына, учитель-логопед, член жюри;

- Н.В. Городнова, воспитатель, член жюри;

- М.А. Сергеева, инструктор по физической культуре, член жюри.

4. Заместителю заведующего Т.А. Возмиловой в срок до 27.12.2019г.

разместить видеоролики победителей и призеров на официальном сайте

образовательной организации.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего

по ВиМР И.Л. Ануфриеву.

Заведующий     Т.М. Корнеенко

		2022-04-18T19:59:58+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна